
Obrazac

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma i njihovo izvršenjenjihovo izvršenje

Sukladno članku 21. Stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj: 90/11) javni naručitelj Dom za starije i nemoćne osobe 

Beli Manastir objavljuje Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma i njihovo izvršenje.

Evidencijski Vrsta Iznos skloplje. Datum Naziv ponudi. Konačni datum Konačni Obrazloženje

Predm broj nabave provedenog ugovora o sklapanja i s kojim je sklo isporuke robe iznos koji je ukoliko je taj

Ugovo. i broj objave postupka javnoj nabavi rok na koji je ugovor o pružanje usluge naručitelj ispla. iznos veći od

sklopljen UJN javnoj nabavi ili izvođenje rado. na temelju UJN  ugovora

Kruh 1/09,N-16-M-1 Otvoreni 71.500,35 15.09.2009.g. Papuk d.d. 14.09.2010.god.. 71.500,35

37005-300709 postupak bez PDV-a 1 godina Našice bez PDV-a

Konzer. 2/09,N-16-M-1 Otvoreni 126.236,75 15.09.2009.g. Podravka d.d. 14.09.2010.god.. 126.236,75 kn

proizvo. 37038-300709 postupak s PDV-om 1 godina Koprivnica s PDV-om

Mlijeko 3/09,N-16-M-1 Otvoreni 82.125,00 kn 3.11.2009.g. Dukat.d.d. 02.11.2010.god. 82.125,00

43633-021009 postupak bez PDV-a 1 godina Zagreb bez PDV-a

Kruh 1/10,N-16-M-1 Otvoreni 77.184,00 1.10.2010 g. Pekarstvo 14.03.2011.god. 35.056,14 kn

32192-250810 postupak bez PDV-a 1 godina Kadulja d.o.o. bez PDV-a

Darda

Konzer. 2/10,N-16-M-1 Otvoreni 94.135,59 kn 1.10.2010.g. PIK Vrbovec 30.09.2011.god. 75.265,63 kn

proizvo. 32214-250810 postupak s PDV-om 1 godina d.d. Vrbovec s PDV-om

Mlijeko 3/10,N-16-M-1 Otvoreni 76.045,00 kn 3.11.2010.g. PI Vindija d.d. 2.11.2011.god. 76.045,00 kn

36650-300910 postupak bez PDV-a 1 godina Varaždin bez PDV-a

Uvođenj.4/10,N-16-M-1 Otvoreni 329.381,70 kn 26.11.2010.g. Instos d.o.o. 31.12.2010.god. 329.381,70 kn

plina 39934-281010 postupak s PDV-om 1 mj. i 4 dana Osijek s PDV-om

Loživo 1/11,N-16-M-1 Otvoreni 287.217,00 kn 01.03.2011.g. Euro-Petrol 31.12.2011.god. 174.432,85 kn

ulje 04617-070211 postupak bez PDV-a 10 mjeseci d.o.o. Rijeka bez PDV-a

Kruh 2/11,N-16-M-1 Otvoreni 94.900,00 kn 15.3.2011.g. Pekarstvo 14.03.2012.god. 87.489,52 kn

06039-150211 postupak bez PDV-a 1 godina Kadulja d.o.o. bez PDV-a

Darda



Konzer. 3/11,N-16-M-1 Otvoreni 77.990,00 kn 1.10.2011 PIK Vrbovec 30.09.2012.god.

proizvo. 33751-290811 postupak bez PDV-a 1 godina d.d.Vrbovec

Mlijeko 4/11,N-16-M-1 Otvoreni 84.724,00 kn 3.11.2011.g. PI Vindija 02.11.2012.god.

38155-031011 postupak bez PDV-a 1 godina Varaždin

Registar sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovo izvršenje. 

            U Belom Manastiru, 30.03.2012.godinaBelom Manastiru, 30.03.2012. godina

Napomena: Dom nije sklopio ni jedam okvirni sporazum. 

                 Svi Ugovori objavljeni su na: www.dom-bm.hrsu na stranicama doma:     RAVNATELJ:

Vladimir Belčić, dipl.iur


